Republika e Kosoves Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opstina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar né nenin 46, paragrafi 4 té Statutit t¢ Komunés sé€ Gjilanit, 01.
Nr.016-126211 té datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet 01. 016-28448 té datés
22.03.2018 né nenin 9 té Rregullores pér kompetencat, pérgjegjésité dhe punén e
komiteteve t&8 Kuvendit t¢ Komunés sé Gjilanit, konvokoj mbledhjen e Komitetit pér
Komunitete me kété:

REND PUNE

Lista e vijimit dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Informaté nga Policia e Kosovés;

Vizité Komunitetit Rom.

Té ndryshme

R

Mbledhja e komitetit do t&¢ mbahet mé 10.03.2025 me fillim né ora 9:00 né sallén e
kryesuesit t€ KK-sé (objekti i ish-Gjykatés).
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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of
Gilan Belediyesi
PROCESVERBAL

Nga procesverbali i mbledhjes sé kaluar t&€ Komitetit pér Komunitete daté

06.02.2025 ora 15:00.
Kryesuesi i Komitetit Emrah Ismail, para té pranishméve propozoi kété:

REND PUNE

1. Lista e vijimit

2. Raporti i punés pér vitin 2024
3. Plani i punés pér vitin 2025

4. Té ndryshme

Té pranishmit u pajtuan me rendin e punés

1. Né mbledhje prazantuan Emrah Ismail, Besnik Shala, Drenushé
Maloku, Suzana Selimi dhe Vebi Ramadani. Perve¢ anétarve té komitetit
né mbledhje prezantuan: Vjosa Emini OSBE.

Munguan Songyl Poqinka dhe Nenad Gjorgjeviq.

2. Raporti i Punés pér vitn 2024.

Emrah Ismail ju kam dérguar Rapotin e punés té komitetit pér Komunitete
pér vitn 2024 besoj se e keni lexuar, nése dikush ka ndonjé vérejtjé apo
sygjerim mund ta marrim pér bazé.

Té pranishmit u pajtuan me raportin dhe né ményré unanime e pérkrahén
raportin.



3. Plani i punés pér vitin 2025

Emrah Ismail - Plani i punés pér Komitetin pér Komunitete pér vitin 2025
&shté hartuar né bazé té punés qé do ta kemi pér ¢do muaj té vitit kalendarik.
Jané té parapara aktivitetet edhe né teren ku do t& kemi edhe vizita né
lokalitete t& ndryshme. Nuk do t& thot se ky plan nuk do t& keté ndryshime
né aktivitete, do t& keté ndryshime né bazé té rrethanave qé do t& na krijohen
gjaté ketij viti

Diskutime nuk pati t& pranishmit né ményr unanime e pérkrahen Planin
e punés t& Komitetit pér Komunitete pér vitin 2025.

4. Té ndryshme nuk pati diskutime
Kryesuesi i Komitetit pasi & nuk pati diskutime tjera e mbylli takimin

Procesmbaijtési Kryesuesi i Komitetit
Mejdi Rexhepi Emrah Ismail.



